CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n 051312015

M Li NICIPAL DE ITAÍ'EVI

ENCAMNHF SE

01 ST 2015

sido

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de Meio
Ambiente, para que seja, realizada a
retirada de uma Arvore localizada na
Estrada Elias Alves da Costa altura
do n° 133 fundos com o Colégio
Nova Era.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito

Municipal, para que determine através da Secretaria de Meio

Ambiente, Senhor Evangelista Azevedo Limas, a retirada de uma

árvore localizada Estrada Elias Alves da Costa altura do n° 133

fundos com o Colégio Nova Era. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

A direção do colégio nos procurou solicitando ajuda
quanto ao processo de retirada de uma árvore que está em um
terreno nos fundos e a segurança dos alunos está comprometida
pois a árvore está localizada bem ao lado de uma sala de aula.
Querem uma solução urgente antes que aconteça algo pior. Pedimos
ajuda desta secretaria em analisar nosso pedido.

Sala das Se

MARC MUNICIPAL DE ITAPEV

PRÚTOCOLO

26 AGO 2015

Bemvindo Moreira Nery, 26 de agosto de 2015

iNDE 	AV HA
(Bruxão o Táxi—

Vereador

As sina tu r a

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - I1apet'i - SP - CEP.: 06694-090
Fflnp: 01) 4141-4472 - www cafrnara itaoevi so. cov. br